

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
096248	Adesivos 10x20 cm			
	F G DE MELO EIRELI - ME	6.000,000	1,800	10.800,00
	R F BONFIM EIRELI	6.000,000	2,100	12.600,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	6.000,000	2,000	12.000,00
	Valores médios :		1,967	11.800,00
096249	Adesivos 15x30 cm			
	F G DE MELO EIRELI - ME	6.000,000	4,050	24.300,00
	R F BONFIM EIRELI	6.000,000	4,200	25.200,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	6.000,000	4,200	25.200,00
	Valores médios :		4,150	24.900,00
096250	Adesivos 20x20 cm			
	F G DE MELO EIRELI - ME	6.000,000	3,600	21.600,00
	R F BONFIM EIRELI	6.000,000	4,000	24.000,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	6.000,000	3,800	22.800,00
	Valores médios :		3,800	22.800,00
096251	Admissão em papel sulfite			
	F G DE MELO EIRELI - ME	100,000	28,500	2.850,00
	R F BONFIM EIRELI	100,000	30,000	3.000,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	100,000	29,000	2.900,00
	Valores médios :		29,167	2.916,67
096252	AIH em papel sulfite			
	F G DE MELO EIRELI - ME	100,000	28,500	2.850,00
	R F BONFIM EIRELI	100,000	30,000	3.000,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	100,000	29,000	2.900,00
	Valores médios :		29,167	2.916,67
096253	Banner lona vinilica 120x90 com alfabeto em Libras.			
	F G DE MELO EIRELI - ME	300,000	108,000	32.400,00
	R F BONFIM EIRELI	300,000	112,000	33.600,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	300,000	110,000	33.000,00
	Valores médios :		110,000	33.000,00
096254	Banner lona vinilica 120x90 para eventos			
	F G DE MELO EIRELI - ME	500,000	100,000	50.000,00
	R F BONFIM EIRELI	500,000	106,000	53.000,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	500,000	105,000	52.500,00
	Valores médios :		103,667	51.833,33
096255	Banner lona vinilica 2.0 X 1.20 para eventos			
	F G DE MELO EIRELI - ME	300,000	216,000	64.800,00
	R F BONFIM EIRELI	300,000	220,000	66.000,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	300,000	218,000	65.400,00
	Valores médios :		218,000	65.400,00
096256	Banner lona vinilica 3.0 X 1.20 para eventos			
	F G DE MELO EIRELI - ME	300,000	324,000	97.200,00
	R F BONFIM EIRELI	300,000	326,000	97.800,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	300,000	325,000	97.500,00
	Valores médios :		325,000	97.500,00
096257	Bloco req. Material diversas 2 vias 15x25 cm bloco com 100 folhas			
	F G DE MELO EIRELI - ME	250,000	20,000	5.000,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	R F BONFIM EIRELI	250,000	25,000	6.250,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	250,000	22,000	5.500,00
	Valores médios :		22,333	5.583,33
096258	Bloco requisição combustível 3 vias c/log/colorido 15x11 com 100 folhas			
	F G DE MELO EIRELI - ME	250,000	20,000	5.000,00
	R F BONFIM EIRELI	250,000	25,000	6.250,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	250,000	22,000	5.500,00
	Valores médios :		22,333	5.583,33
096259	Bloco requisição de lavagem de Veículos 2vias c/log.15x11com 100 folhas			
	F G DE MELO EIRELI - ME	100,000	18,000	1.800,00
	R F BONFIM EIRELI	100,000	22,000	2.200,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	100,000	20,000	2.000,00
	Valores médios :		20,000	2.000,00
096260	Bloco requisição de serviço de Oficina 2vias c/log.15x11com 100 folhas			
	F G DE MELO EIRELI - ME	100,000	21,000	2.100,00
	R F BONFIM EIRELI	100,000	23,000	2.300,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	100,000	22,000	2.200,00
	Valores médios :		22,000	2.200,00
096261	Boné com logomarca			
	F G DE MELO EIRELI - ME	500,000	25,000	12.500,00
	R F BONFIM EIRELI	500,000	26,000	13.000,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	500,000	26,000	13.000,00
	Valores médios :		25,667	12.833,33
096329	Adesivo 6X6cm			
	F G DE MELO EIRELI - ME	30.000,000	0,350	10.500,00
	R F BONFIM EIRELI	30.000,000	0,800	24.000,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	30.000,000	0,500	15.000,00
	Valores médios :		0,550	16.500,00
096263	Cadastro de usuário cor /branca c/ logomarca bl/100fl/28x20			
	F G DE MELO EIRELI - ME	200,000	30,000	6.000,00
	R F BONFIM EIRELI	200,000	32,000	6.400,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	200,000	32,000	6.400,00
	Valores médios :		31,333	6.266,67
096264	Camisa polo, cores variadas			
	F G DE MELO EIRELI - ME	500,000	50,000	25.000,00
	R F BONFIM EIRELI	500,000	55,000	27.500,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	500,000	52,000	26.000,00
	Valores médios :		52,333	26.166,67
000858	CAMISETA PERSONALISADA FIO 36 EM ALGODÃO P/M/G			
	F G DE MELO EIRELI - ME	5.000,000	30,000	150.000,00
	R F BONFIM EIRELI	5.000,000	31,000	155.000,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	5.000,000	31,000	155.000,00
	Valores médios :		30,667	153.333,33
096204	CANETA PERSONALIZADA			
	F G DE MELO EIRELI - ME	3.000,000	3,500	10.500,00
	R F BONFIM EIRELI	3.000,000	4,000	12.000,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	3.000,000	3,500	10.500,00
	Valores médios :		3,667	11.000,00
096265	Cartão de identificação em papel sulfit			
	F G DE MELO EIRELI - ME	500,000	1,500	750,00
	R F BONFIM EIRELI	500,000	2,000	1.000,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	500,000	1,700	850,00
	Valores médios :		1,733	866,67
096266	Cartaz 42x62 cm			
	F G DE MELO EIRELI - ME	2.000,000	6,000	12.000,00
	R F BONFIM EIRELI	2.000,000	8,000	16.000,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	2.000,000	7,000	14.000,00
	Valores médios :		7,000	14.000,00
096267	Cartaz tamanho 50x60cm papel reciclado gramatura			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	F G DE MELO EIRELI - ME	2.000,000	5,800	11.600,00
	R F BONFIM EIRELI	2.000,000	7,000	14.000,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	2.000,000	6,000	12.000,00
	Valores médios :		6,267	12.533,33
096268	Consentimento Livre e Esclarecido c/logomarca gov / 28x20, Bloco com 100 Folhas			
	F G DE MELO EIRELI - ME	100,000	20,000	2.000,00
	R F BONFIM EIRELI	100,000	21,000	2.100,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	100,000	20,000	2.000,00
	Valores médios :		20,333	2.033,33
096269	Convite papel reciclado gramatura tam. 14,8x21,220 gg/m²			
	F G DE MELO EIRELI - ME	10.000,000	4,500	45.000,00
	R F BONFIM EIRELI	10.000,000	5,000	50.000,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	10.000,000	5,000	50.000,00
	Valores médios :		4,833	48.333,33
096270	Crachá em plástico PVC			
	F G DE MELO EIRELI - ME	500,000	38,000	19.000,00
	R F BONFIM EIRELI	500,000	40,000	20.000,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	500,000	38,000	19.000,00
	Valores médios :		38,667	19.333,33
096271	Dados Cadastrais			
	F G DE MELO EIRELI - ME	1.000,000	1,000	1.000,00
	R F BONFIM EIRELI	1.000,000	1,200	1.200,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	1.000,000	1,000	1.000,00
	Valores médios :		1,067	1.066,67
063036	ENVELOPE PERSONALIZADO GRANDE			
	F G DE MELO EIRELI - ME	3.000,000	1,200	3.600,00
	R F BONFIM EIRELI	3.000,000	1,500	4.500,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	3.000,000	1,500	4.500,00
	Valores médios :		1,400	4.200,00
074760	FOLDER 2 DOBRAS PAPEL REC. GRAM. 34X17			
	F G DE MELO EIRELI - ME	20.000,000	3,800	76.000,00
	R F BONFIM EIRELI	20.000,000	5,000	100.000,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	20.000,000	4,000	80.000,00
	Valores médios :		4,267	85.333,33
096272	Folder 2 dobras papel rec. Gramatura 51x17 cm/240g/m²			
	F G DE MELO EIRELI - ME	15.000,000	4,200	63.000,00
	R F BONFIM EIRELI	15.000,000	5,000	75.000,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	15.000,000	4,500	67.500,00
	Valores médios :		4,567	68.500,00
096273	Folder p/ Campanhas Educ. Fort/21x30 Papel couche 115			
	F G DE MELO EIRELI - ME	30.000,000	1,900	57.000,00
	R F BONFIM EIRELI	30.000,000	2,500	75.000,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	30.000,000	2,000	60.000,00
	Valores médios :		2,133	64.000,00
063022	FOTOCOPIA PRETO E BRANCO EM PAPEL A4			
	F G DE MELO EIRELI - ME	80.000,000	0,850	68.000,00
	R F BONFIM EIRELI	80.000,000	1,300	104.000,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	80.000,000	1,000	80.000,00
	Valores médios :		1,050	84.000,00
074761	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL SULF. TAM. A4			
	F G DE MELO EIRELI - ME	20.000,000	1,500	30.000,00
	R F BONFIM EIRELI	20.000,000	2,000	40.000,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	20.000,000	1,700	34.000,00
	Valores médios :		1,733	34.666,67
085335	IMPRESSÃO COLORIDA PAPEL SULFITE A/4 FRENTE E VERSO			
	F G DE MELO EIRELI - ME	30.000,000	2,000	60.000,00
	R F BONFIM EIRELI	30.000,000	2,200	66.000,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	30.000,000	2,000	60.000,00
	Valores médios :		2,067	62.000,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
096275	Impressão colorida em papel sulfite tamanho A3 frente e verso			
	F G DE MELO EIRELI - ME	10.000,000	1,600	16.000,00
	R F BONFIM EIRELI	10.000,000	2,000	20.000,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	10.000,000	1,800	18.000,00
	Valores médios :		1,800	18.000,00
096276	Impressão de plantas e mapas coloridos em papel A0			
	F G DE MELO EIRELI - ME	500,000	18,000	9.000,00
	R F BONFIM EIRELI	500,000	20,000	10.000,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	500,000	19,000	9.500,00
	Valores médios :		19,000	9.500,00
096277	Panfleto papel rec. 115/g/m² tam. 14,8x21			
	F G DE MELO EIRELI - ME	20.000,000	0,800	16.000,00
	R F BONFIM EIRELI	20.000,000	1,000	20.000,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	20.000,000	1,000	20.000,00
	Valores médios :		0,933	18.666,67
096278	Panfletos Campanha sócio Educ. 21x15/115g Frente/verso			
	F G DE MELO EIRELI - ME	20.000,000	1,500	30.000,00
	R F BONFIM EIRELI	20.000,000	1,900	38.000,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	20.000,000	1,700	34.000,00
	Valores médios :		1,700	34.000,00
096279	Pastas com bolso c/ corte p/ col. De cartão aberto 46x31			
	F G DE MELO EIRELI - ME	2.000,000	5,000	10.000,00
	R F BONFIM EIRELI	2.000,000	6,000	12.000,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	2.000,000	6,000	12.000,00
	Valores médios :		5,667	11.333,33
096280	Pastas com bolso c/ corte p/ col. De cartão fechado 23x31			
	F G DE MELO EIRELI - ME	2.000,000	4,000	8.000,00
	R F BONFIM EIRELI	2.000,000	5,500	11.000,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	2.000,000	5,000	10.000,00
	Valores médios :		4,833	9.666,67
085009	PLACA DE INAUGURAÇÃO			
	F G DE MELO EIRELI - ME	30,000	450,000	13.500,00
	R F BONFIM EIRELI	30,000	455,000	13.650,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	30,000	455,000	13.650,00
	Valores médios :		453,333	13.600,00
096330	Placas de Campanha de Educação Ambiental(2mX60cm)			
	F G DE MELO EIRELI - ME	200,000	400,000	80.000,00
	R F BONFIM EIRELI	200,000	405,000	81.000,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	200,000	403,000	80.600,00
	Valores médios :		402,667	80.533,33
096331	Placas de Campanha de Educação Ambiental (3MX60cm)			
	F G DE MELO EIRELI - ME	200,000	600,000	120.000,00
	R F BONFIM EIRELI	200,000	612,000	122.400,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	200,000	610,000	122.000,00
	Valores médios :		607,333	121.466,67
096283	Placas de Identificação de mudas de 20 40x40 cm			
	F G DE MELO EIRELI - ME	1.000,000	60,000	60.000,00
	R F BONFIM EIRELI	1.000,000	63,000	63.000,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	1.000,000	65,000	65.000,00
	Valores médios :		62,667	62.666,67
096284	fotocópia preto e branco em papel A4			
	F G DE MELO EIRELI - ME	60.000,000	0,850	51.000,00
	R F BONFIM EIRELI	60.000,000	0,800	48.000,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	60.000,000	1,000	60.000,00
	Valores médios :		0,883	53.000,00
096274	Fotocópia preto e branco em papel A4 frente e verso			
	F G DE MELO EIRELI - ME	100.000,000	1,200	120.000,00
	R F BONFIM EIRELI	100.000,000	1,500	150.000,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	F GARDIN DE MELO EIRELI	100.000,000	1,500	150.000,00
		Valores médios :	1,400	140.000,00
096292	Confecção de Carimbo simples tamanho P			
	F G DE MELO EIRELI - ME	100,000	40,000	4.000,00
	R F BONFIM EIRELI	100,000	42,000	4.200,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	100,000	41,000	4.100,00
		Valores médios :	41,000	4.100,00
096286	Confecção de Carimbo Automático tamanho P			
	F G DE MELO EIRELI - ME	200,000	55,000	11.000,00
	R F BONFIM EIRELI	200,000	60,000	12.000,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	200,000	60,000	12.000,00
		Valores médios :	58,333	11.666,67
096287	Confecção de Carimbo simples tamanho M			
	F G DE MELO EIRELI - ME	100,000	45,000	4.500,00
	R F BONFIM EIRELI	100,000	48,000	4.800,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	100,000	50,000	5.000,00
		Valores médios :	47,667	4.766,67
096288	Confecção de Carimbo Automático tamanho M			
	F G DE MELO EIRELI - ME	200,000	60,000	12.000,00
	R F BONFIM EIRELI	200,000	63,000	12.600,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	200,000	62,000	12.400,00
		Valores médios :	61,667	12.333,33
096289	Confecção de Carimbo simples tamanho G			
	F G DE MELO EIRELI - ME	100,000	50,000	5.000,00
	R F BONFIM EIRELI	100,000	55,000	5.500,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	100,000	53,000	5.300,00
		Valores médios :	52,667	5.266,67
096290	Confecção de Carimbo Automático tamanho G			
	F G DE MELO EIRELI - ME	200,000	70,000	14.000,00
	R F BONFIM EIRELI	200,000	72,000	14.400,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	200,000	71,000	14.200,00
		Valores médios :	71,000	14.200,00
096291	Pasta de Processo F/4 com vencos papel triplex			
	F G DE MELO EIRELI - ME	5.000,000	5,500	27.500,00
	R F BONFIM EIRELI	5.000,000	5,000	25.000,00
	F GARDIN DE MELO EIRELI	5.000,000	6,000	30.000,00
		Valores médios :	5,500	27.500,00

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
F G DE MELO EIRELI - ME				
096248	Adesivos 10x20 cm	6.000,000	1,800	10.800,00
096249	Adesivos 15x30 cm	6.000,000	4,050	24.300,00
096250	Adesivos 20x20 cm	6.000,000	3,600	21.600,00
096251	Admissão em papel sulfite	100,000	28,500	2.850,00
096252	AIH em papel sulfite	100,000	28,500	2.850,00
096253	Banner lona vinilica 120x90 com alfabeto em Libras.	300,000	108,000	32.400,00
096254	Banner lona vinilica 120x90 para eventos	500,000	100,000	50.000,00
096255	Banner lona vinilica 2.0 X 1.20 para eventos	300,000	216,000	64.800,00
096256	Banner lona vinilica 3.0 X 1.20 para eventos	300,000	324,000	97.200,00
096257	Bloco req. Material diversas 2 vias 15x25 cm bloco com 100 folhas	250,000	20,000	5.000,00
096258	Bloco requisição combustível 3 vias c/log/colorido 15x11 com 100 folhas	250,000	20,000	5.000,00
096259	Bloco requisição de lavagem de Veículos 2vias c/log.15x11com 100 folhas	100,000	18,000	1.800,00
096260	Bloco requisição de serviço de Oficina 2vias c/log.15x11com 100 folhas	100,000	21,000	2.100,00
096261	Boné com logomarca	500,000	25,000	12.500,00
096329	Adesivo 6X6cm	30.000,000	0,350	10.500,00
096263	Cadastro de usuário cor /branca c/ logomarca bl/100fl/28x20	200,000	30,000	6.000,00
096264	Camisa polo, cores variadas	500,000	50,000	25.000,00
000858	CAMISETA PERSONALISADA FIO 36 EM ALGODÃO P/M/G	5.000,000	30,000	150.000,00
096204	CANETA PERSONALIZADA	3.000,000	3,500	10.500,00
096265	Cartão de identificação em papel sulfite	500,000	1,500	750,00
096266	Cartaz 42x62 cm	2.000,000	6,000	12.000,00
096267	Cartaz tamanho 50x60cm papel reciclado gramatura	2.000,000	5,800	11.600,00
096268	Consentimento Livre e Esclarecido c/logomarca gov / 28x20, Bloco com 100 Folhas	100,000	20,000	2.000,00
096269	Convite papel reciclado gramatura tam. 14,8x21,220 gg/m²	10.000,000	4,500	45.000,00
096270	Crachá em plástico PVC	500,000	38,000	19.000,00
096271	Dados Cadastrais	1.000,000	1,000	1.000,00
063036	ENVELOPE PERSONALIZADO GRANDE	3.000,000	1,200	3.600,00
074760	FOLDER 2 DOBRAS PAPEL REC. GRAM. 34X17	20.000,000	3,800	76.000,00
096272	Folder 2 dobras papel rec. Gramatura 51x17 cm/240g/m²	15.000,000	4,200	63.000,00
096273	Folder p/ Campanhas Educ. Fort/21x30 Papel couche 115	30.000,000	1,900	57.000,00
063022	FOTOCOPIA PRETO E BRANCO EM PAPEL A4	80.000,000	0,850	68.000,00
074761	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL SULF. TAM. A4	20.000,000	1,500	30.000,00
085335	IMPRESSÃO COLORIDA PAPEL SULFITE A/4 FRENTE E VERSO	30.000,000	2,000	60.000,00
096275	Impressão colorida em papel sulfite tamanho A3 frente e verso	10.000,000	1,600	16.000,00
096276	Impressão de plantas e mapas coloridos em papel A0	500,000	18,000	9.000,00
096277	Panflete papel rec. 115/g/m² tam. 14,8x21	20.000,000	0,800	16.000,00
096278	Panfletos Campanha sócio Educ. 21x15/115g Frente/verso	20.000,000	1,500	30.000,00
096279	Pastas com bolso c/ corte p/ col. De cartão aberto 46x31	2.000,000	5,000	10.000,00
096280	Pastas com bolso c/ corte p/ col. De cartão fechado 23x31	2.000,000	4,000	8.000,00
085009	PLACA DE INAUGURAÇÃO	30,000	450,000	13.500,00
096330	Placas de Campanha de Educação Ambiental(2mX60cm)	200,000	400,000	80.000,00
096331	Placas de Campanha de Educação Ambiental (3MX60cm)	200,000	600,000	120.000,00
096283	Placas de Identificação de mudas de 20 40x40 cm	1.000,000	60,000	60.000,00
096274	Fotocópia preto e branco em papel A4 frente e verso	100.000,000	1,200	120.000,00
096292	Confecção de Carimbo simples tamanho P	100,000	40,000	4.000,00
096286	Confecção de Carimbo Automático tamanho P	200,000	55,000	11.000,00
096287	Confecção de Carimbo simples tamanho M	100,000	45,000	4.500,00
096288	Confecção de Carimbo Automático tamanho M	200,000	60,000	12.000,00

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
096289	Confecção de Carimbo simples tamanho G	100,000	50,000	5.000,00	
096290	Confecção de Carimbo Automático tamanho G	200,000	70,000	14.000,00	
		Total do(s) item(ns) :		1.517.150,00	
R F BONFIM EIRELI					
096284	fotocópia preto e branco em papel A4	60.000,000	0,800	48.000,00	
096291	Pasta de Processo F/4 com vencos papel triplex	5.000,000	5,000	25.000,00	
		Total do(s) item(ns) :		73.000,00	
F GARDIN DE MELO EIRELI					
096204	CANETA PERSONALIZADA	3.000,000	3,500	10.500,00	
096268	Consentimento Livre e Esclarecido c/logomarca gov / 28x20, Bloco com 100 Folhas	100,000	20,000	2.000,00	
096270	Crachá em plástico PVC	500,000	38,000	19.000,00	
096271	Dados Cadastrais	1.000,000	1,000	1.000,00	
085335	IMPRESSÃO COLORIDA PAPEL SULFITE A/4 FRENTE E VERSO	30.000,000	2,000	60.000,00	
		Total do(s) item(ns) :		92.500,00	
		Total geral :		1.682.650,00	

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
096248	Adesivos 10x20 cm	6.000,0000	1,967	11.802,00
096249	Adesivos 15x30 cm	6.000,0000	4,150	24.900,00
096250	Adesivos 20x20 cm	6.000,0000	3,800	22.800,00
096251	Admissão em papel sulfite	100,0000	29,167	2.916,70
096252	AIH em papel sulfite	100,0000	29,167	2.916,70
096253	Banner lona vinilica 120x90 com alfabeto em Libras.	300,0000	110,000	33.000,00
096254	Banner lona vinilica 120x90 para eventos	500,0000	103,667	51.833,50
096255	Banner lona vinilica 2.0 X 1.20 para eventos	300,0000	218,000	65.400,00
096256	Banner lona vinilica 3.0 X 1.20 para eventos	300,0000	325,000	97.500,00
096257	Bloco req. Material diversas 2 vias 15x25 cm bloco com 100 folhas	250,0000	22,333	5.583,25
096258	Bloco requisição combustível 3 vias c/log/colorido 15x11 com 100 folhas	250,0000	22,333	5.583,25
096259	Bloco requisição de lavagem de Veículos 2vias c/log.15x11com 100 folhas	100,0000	20,000	2.000,00
096260	Bloco requisição de serviço de Oficina 2vias c/log.15x11com 100 folhas	100,0000	22,000	2.200,00
096261	Bonê com logomarca	500,0000	25,667	12.833,50
096329	Adesivo 6X6cm	30.000,0000	0,550	16.500,00
096263	Cadastro de usuário cor /branca c/ logomarca bl/100fl/28x20	200,0000	31,333	6.266,60
096264	Camisa polo, cores variadas	500,0000	52,333	26.166,50
000858	CAMISETA PERSONALISADA FIO 36 EM ALGODÃO P/M/G	5.000,0000	30,667	153.335,00
096204	CANETA PERSONALIZADA	3.000,0000	3,667	11.001,00
096265	Cartão de identificação em papel sulfite	500,0000	1,733	866,50
096266	Cartaz 42x62 cm	2.000,0000	7,000	14.000,00
096267	Cartaz tamanho 50x60cm papel reciclado gramatura	2.000,0000	6,267	12.534,00
096268	Consentimento Livre e Esclarecido c/logomarca gov / 28x20, Bloco com 100 Folhas	100,0000	20,333	2.033,30
096269	Convite papel reciclado gramatura tam. 14,8x21,220 gg/m²	10.000,0000	4,833	48.330,00
096270	Crachá em plástico PVC	500,0000	38,667	19.333,50
096271	Dados Cadastrais	1.000,0000	1,067	1.067,00
063036	ENVELOPE PERSONALIZADO GRANDE	3.000,0000	1,400	4.200,00
074760	FOLDER 2 DOBRAS PAPEL REC. GRAM. 34X17	20.000,0000	4,267	85.340,00
096272	Folder 2 dobras papel rec. Gramatura 51x17 cm/240g/m²	15.000,0000	4,567	68.505,00
096273	Folder p/ Campanhas Educ. Fort/21x30 Papel couche 115	30.000,0000	2,133	63.990,00
063022	FOTOCOPIA PRETO E BRANCO EM PAPEL A4	80.000,0000	1,050	84.000,00
074761	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL SULF. TAM. A4	20.000,0000	1,733	34.660,00
085335	IMPRESSÃO COLORIDA PAPEL SULFITE A/4 FRENTE E VERSO	30.000,0000	2,067	62.010,00
096275	Impressão colorida em papel sulfite tamanho A3 frente e verso	10.000,0000	1,800	18.000,00
096276	Impressão de plantas e mapas coloridos em papel A0	500,0000	19,000	9.500,00
096277	Panfleto papel rec. 115/g/m² tam. 14,8x21	20.000,0000	0,933	18.660,00
096278	Panfletos Campanha sócio Educ. 21x15/115g Frente/verso	20.000,0000	1,700	34.000,00
096279	Pastas com bolso c/ corte p/ col. De cartão aberto 46x31	2.000,0000	5,667	11.334,00
096280	Pastas com bolso c/ corte p/ col. De cartão fechado 23x31	2.000,0000	4,833	9.666,00
085009	PLACA DE INAUGURAÇÃO	30,0000	453,333	13.599,99
096330	Placas de Campanha de Educação Ambiental(2mX60cm)	200,0000	402,667	80.533,40
096331	Placas de Campanha de Educação Ambiental (3MX60cm)	200,0000	607,333	121.466,60
096283	Placas de Identificação de mudas de 20 40x40 cm	1.000,0000	62,667	62.667,00
096284	fotocópia preto e branco em papel A4	60.000,0000	0,883	52.980,00
096274	Fotocópia preto e branco em papel A4 frente e verso	100.000,0000	1,400	140.000,00
096292	Confeção de Carimbo simples tamanho P	100,0000	41,000	4.100,00
096286	Confeção de Carimbo Automático tamanho P	200,0000	58,333	11.666,60
096287	Confeção de Carimbo simples tamanho M	100,0000	47,667	4.766,70
096288	Confeção de Carimbo Automático tamanho M	200,0000	61,667	12.333,40
096289	Confeção de Carimbo simples tamanho G	100,0000	52,667	5.266,70

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
096290	Confecção de Carimbo Automático tamanho G	200,0000	71,000	14.200,00
096291	Pasta de Processo F/4 com vencos papel triplex	5.000,0000	5,500	27.500,00
			Total :	1.707.647,69